
Město Beroun / nakladatelství Machart

Dovolte, abychom vás ve čtvrtek 24. dubna pozvali k účasti na akci, kterou si město Beroun a berounská veřejnost připomínají svátek 
Jom ha-šo‘a, Den vzpomínky na šest milionů Židů, kteří byli zavražděni během holokaustu. I město Beroun bylo jedním z míst, odkud během 
druhé světové války vyjížděly transporty židovských obyvatel z města i okolí do koncentračních táborů… 

V letošním roce v rámci projektu „Berounské Stolpersteiny“ položíme již potřetí nové pamětní kameny a společně s dárci uctíme památku 
dalších židovských obětí. 

Stolpersteiny – „Kameny zmizelých“
14:00  Slavnostní setkání v atriu radnice spojené s představením publikace „Berounské kameny zmizelých“ a tématickou výstavou 

v Galerii V Podloubí, poděkování dárcům

14:30  Položení květin u pamětní desky obětem holokaustu na budově radnice, společná prohlídka a položení květin u Stolpersteinů 
instalovaných v rámci 3. etapy (Česká ulice, Havlíčkova ulice, Náměstí Marie Poštové a Svatojánská).

Berounská připomínka obětí holokaustu 


